
 

Ceník oprav

Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

obj. číslo produkt popis    Cena 

 

Poruchový servis  - ND

sada baterií a konfigurace UPS 1 55 750 Kč

materiál pro profylaxi MG 1 48 690 Kč

materiál pro profylaxi MG 2 18 640 Kč

Servisní úkon výměnou obsahuje : demontáž vadných dílů

montáž nových dílů

provozní zkoušku zařízení

odvoz a likvidace vadných dílů

společné položky

prostoje jednoho pracovníka zaviněné objednavatelem po dobu 1 hodiny 207 Kč / hod.

cena servisního úkonu jednoho pracovníka po dobu 1 hodiny 780 Kč / hod.

cena servisního úkonu jednoho pracovníka s termokamerou, analyzátorem sítě, vyhotovení protokolu měření 1 560 Kč / hod.

dlouhodobá anazýza sítě s vyhotovením 

protokolu 5 200 Kč / den

cena servisního úkonu jednoho pracovníka-specialisty HW/SW po dobu 1 hodiny 1 360 Kč / hod.

cena přepravného servisního technika za 1 km     17 Kč / km

zaškolení obsluhy 4 435 Kč

pokud bude požadována v jiném termínu než při instalaci 

či profylaxi

sada baterií UPS a SW konfigurace UPS při výměně

olej, sada filtrů - 1x ročně

instalace analyzátoru sítě a analýza více než 1 den

olej, sada filtrů - 1x ročně


